

T.C.

GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ

İL GENEL MECİSİ

(AFET EROZYON KOMİSYONU RAPORU)

Rapor Tarihi : 17.03.2023

Konusu : Dereli İlçesi Yeşilkaya Köyünde Meydana Gelen Heyelan

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

GİRESUN

09.03.2023 tarihinde İl Genel Meclisi Üyeleri; Şükrü KAHRAMAN, Durmuş CANIKLI ve Temel IŞIK tarafından müşterek imzalı olarak Meclisimiz verilen önergede, Dereli İlçesi Yeşilkaya Köyünde meydana gelen heyelanla ilgili neler yapıldığının ve neler yapılacağıının araştırılarak Meclisimizibilgilendirilmeleri istenmiştir.

RAPOR:

09.03.2023 tarihinde İl Genel Meclis Başkanlığından komisyonumuza havale edilen önergeyle ilgili komisyon üyelerimizle birlikte Dereli İl Genel Meclis Üyesi Şükrü KAHRAMAN, İlçe Özel İdare Müdürü Ahmet YAVUZ, İlçe şefi Halis KARAKAYA, Köy Muhtarı Muzaffer ASLAN ile birlikte Yeşilkaya Köyündeki heyelanlı bölgeye gidildi.

Heyelanlı bölgede yapılan incelemede; yolun mahalle yollarına ayrıldığı bölümün heyelanla birlikte tamamen kapandığı, sonra ise geçici olarak ulaşıma açılmış olduğu görüldü.

İki adet iş makinasının çalıştığı görüldü. Yolun su üstü Karadağ Mahalleleri, ayrıca Yıldız Köyüne ait Hancıyanı Mahallesine ve bölge halkının faydalandığı, 19 yayla obasına ulaşım sağlandığı bilgisi alındı.

Dereli İlçe Özel İdare Müdürlüğü ekipleri olay yerini inceleyip İl Özel İdaresine gereken bilginin verildiğini, İlçe Özel İdare imkanlarıyla yolun geçici olarak ulaşıma açılması için özel sektörden de araç kiralamak suretiyle yolun ulaşıma açılması sağlanmıştır. Mevcut haliyle yolu herhangi bir ıslah çalışması yapılmadığı takdirde yolun heyelandan tekrar ulaşıma kapanacağı kanısına varıldı. Bu mahallelerden Dereli ilçesine her gün taşınmalı eğitim sistemiyle 4 adet aracın taşıma yaptığı görüldü.

Neler yapılabileceğiyle ilgili yolun alt kısımlarına iki yerde tahkimat yapılması, heyelanlı yerin üst kısmında kademeli olarak palya kesilmesiyle yükünün hafifletilmesi, yeniden gelmesi muhtemel olan heyelanın önüne set yapılması uygun olacaktır.

Yolun trafik güvenliğinin sağlanması ve yolun trafiğe açılması için 200 metre mesafeye beton yapılması, suyun yola zarar vermemesi için V kanal yapılması, ayrıca yolun sağ tarafından akmakta olan küçük dere üzerine menfez yapılmasının gerekli olduğu görülmüştür.

Yüce meclisimizin bilgilerine arz olunur.

Fuat KURT
Komisyon Başkanı

Mustafa Kemal KURT
Başkan Yardımcısı

Muttalip PATAN
Sözcü

Muammer GÜLEÇ

Üye

Metin BEYAZ

Üye